
26

28

25

19

21

22

20

18
.2

17
.9

18
.4

21
.2

33
.4

33
.5

33
.5

30
.3

26
.6

25
.7

19
.2

19
.1

19
.5

23
.2

17
.8

17
.8

17
.1

17
.4

17
.1

17
.4

16
.7

17
.3

17
.3

17
.6

17
.3

14
.6

16
.0

16
.9

16
.5

23
.4

23
.3

22
.2

22
.1

24
.4

23
.2

28
.0

21
.4

17
.2

19
.1

18
.1

17
.5

18
.4

17
.9

17
.8

15
.2

15
.5

15
.2

15
.2

15
.8

14
.8

15
.0

23
.7

23
.7

23
.8

23
.7

23
.9

23
.9

23
.8

24
.6

23
.2

22
.4 23

.5

23
.2

19
.5

17
.3

19
.6

19
.1

18
.3

17
.8

17
.7

17
.5

16
.3

19
.6

24
.4

23
.6

23
.9

24
.2

24
.4

23
.7

23
.5

23
.7

23
.2

22
.8

23
.1

24
.1

22
.5

23
.1

22
.6

23
.1

23
.2 23

.3

23
.2

22
.4

22
.1

22
.6

22
.1

15

99
04

1:3
5:1

2-M
50

2

20
00

-K
37

20
00

-K
39

20
00

-K
39

20
00

-K
38

20
00

-K
1

19
69

-K
1

19
69

-K
2

20
18

-K
20

20
16

-K
66

20
16

-K
66

20
16

-K
66

20
00

-K
38

20
04

-K
1

20
17

-K
12

au
to

pa
ik

ka
-

ra
si

te

au
to

pa
ik

ka
-

ra
si

te

ku
lk

uy
ht

ey
sr

as
.

(li
nj

a-
au

to
py

s.
)

ku
lk

uy
ht

ey
sr

as
ite

ku
lk

uy
ht

ey
s-

ra
si

te

ja
la

nk
ul

ku
ra

s.

ja
la

nk
ul

ku
ra

s.

ve
si

jo
ht

or
as

ite

aj
on

eu
vo

pa
ik

ka
ra

si
te

aj
on

eu
vo

pa
ik

ka
ra

si
te

aj
on

eu
vo

pa
ik

ka
ra

si
te

ku
lk

uy
ht

ey
s-

ra
si

te

ja
la

nk
ul

ku
ra

si
te

ja
la

nk
ul

ku
ra

si
te

js

le
ikk

i-
pa

ik
ka

ko
ul

u
II

III

III

kt

II

kt

II

V-
VI

I

ar

ar

IV

V

kt

A-
sa

ira
al

a

U-s
ai

ra
al

a

kt

kt

vr

V
II

V
II

II

py
sä

kö
in

tit
al

o

Tu
ru

n 
yli

op
ist

ol
lin

en

ke
sk

us
sa

ira
al

a

V
III

XI
II

III

III

kt

ar

ar

m
us

eo

V
III

IV

jkt

V
III

kt

kt
kt

V
II

kt

lr

sp

II

V
II

sp

lr
lr

V
III

V
III

kir
kk

o

V
III

V

lr
II

kt

ar

ar

ar

ar
ar

ar
ar

ar

ar ar

m
aa

na
la

in
en

au
to

ta
lli

jkt

Eu
ro

cit
y

El
ec

tro
cit

y

V
I

kt

Ham
m

as
lä

äk
e-

tie
te

en
 la

ito
s

III

II

II II

kt

De
nt

al
ia

kt

Vill
a

M
ed

ica

Sa
ni

ta
s

V

II

V
II

sp

IV

ar

ar

ar

kt

kt

V
II

III
IV

ar
ar

ar

Te
ut

or
i

Ph
ar

m
ac

ity

IV

Bi
oc

ity

I

V
II

III

ts

III

Ve
rs

ta
s

vrak
t

sp

V
II

IV

IV

sp

III

at

ak
t

ts

II

kt

sp

ar

ar

ar
ar

ar

ar

m
aa

na
la

in
en

au
to

ta
llim

aa
na

la
in

en

at

m
aa

na
la

in
en

au
to

ta
lli

m
aa

na
la

in
en

au
to

ta
lli

5 6

11

12

11

10

14

9

10
04

20
04

9

18

10

4

6

7

1

20
04

10

7

20
03

20
02

9

1K

21
K

514:2:0

1K

9

Sk
ar

pp
ak

ull
a

Kiinamyllynkatu

Ku
rje

nk
ai

vo
nk

en
ttä

3

1

2

97

8

4

5a 5b

1

3a

4
2

2

3b
1

4

6

3

2

3

3

2

2a

4

1a

13
2

1

1

2

1b

3

10

2

10

6

3

1

4

4

3a
3b

10

35

12

18

36

37

19

25

Ta
va

st
tu

ll

Ki
ina

myll
yn

ka
tu

Ki
na

kv
ar

ns
ga

ta
n

Li
lla

 T
av

as
tg

at
an

Vä
hä

 H
äm

ee
nk

at
u

H
äm

ee
nk

at
u

Ta
va

st
ga

ta
n Kiinamyllynkatu

Si
rk

ka
la

ga
ta

n
Si

rk
ka

la
nk

at
u

Ty
ki

st
ök

at
u

Joukahaisenkatu
Joukahainengatan

Ku
rje

nk
aiv

on
ke

nt
tä

Tr
an

eb
ru

nn
sp

lan

LemminkäinengatanLemminkäisenkatu

Si
rk

ka
la

nk
at

u

Ö
st

er
lå

ng
ga

ta
n

Itä
in

en
 P

itk
äk

at
u

13
67

2

42
34

12
09

8

42
35

50
93

1

13
69

2

13
58

9

53
6

21
85

50
93

2
53

5

50
93

3

13
58

8

80
1

13
71

1

13
50

6

21

41

66

28

30

56

67
66

65

34

20

25

63

64

27

26

2

3

43

17

20

11

46

33

48

19

54

18

61

33

44

31
35

34

32

62

21

4 20

24

23

2
28

27
26

2517

5

14

13

16

15

13
22

39

16

70

32

20

12

3433

37
36

29

30

2

4

3

6

23

23

55

20

4
37

3

35

33

5

21

3825

24

27
28

26

2
9

3 4
3

24

32

30

21

17
8

6

2

7

14

17

18

15

21

16

9

15

23

22

16

10

Kiinamyllynkatu

Ku
rje

nk
ai

vo
nk

en
ttä

Ta
va

st
tu

ll

Ki
ina

myll
yn

ka
tu

Ki
na

kv
ar

ns
ga

ta
n

Li
lla

 T
av

as
tg

at
an

Vä
hä

 H
äm

ee
nk

at
u

H
äm

ee
nk

at
u

Ta
va

st
ga

ta
n Kiinamyllynkatu

Si
rk

ka
la

ga
ta

n
Si

rk
ka

la
nk

at
u

Ty
ki

st
ök

at
u

Joukahaisenkatu
Joukahainengatan

Ku
rje

nk
aiv

on
ke

nt
tä

Tr
an

eb
ru

nn
sp

lan

LemminkäinengatanLemminkäisenkatu

Si
rk

ka
la

nk
at

u

Ö
st

er
lå

ng
ga

ta
n

Itä
in

en
 P

itk
äk

at
u

L5557 080

L 6010 014

L 5790 051

L 
52

79
 0

27

L 6493 008

L 6184 043

L 6184 043
L 5743 028

L 5793 123

L5760 041

30

40

40

30

LIIKENNESUUNNITTELU

TURUN KAUPUNKI, KAUPUNKIYMPÄRISTÖ

KAUPUNKISUUNNITTELU JA MAAOMAISUUS

= Uusi

HYVÄKSYNYT:

VIRAN PUOLESTA:

KAUPUNGINOSA:

KORVAA PIIRUSTUKSEN:

KORVAA OSITTAIN PIIRUSTUKSEN:

KORVATTU PIIRUSTUKSELLA:

KORVATTU OSITTAIN PIIRUSTUKSELLA:

KOHDE SISÄLTÖ

KIINAMYLLYNKATU väli I/9.22 -
Lemminkäisenkatu
LEMMINKÄISENKATU väli Kiinamyllynkatu -

PM TO 1:1000

L123/74, L168/74, L92/78, L114/80, L163/82, L163a/82, L163b/82, L72/2000

Tykistökatu

4.4.2001 L 5279 025

Ykv 3.5.2001 § 36

Suunnittelupäällikkö Heikki Nieminen

L14/90, L43/94, L83/82

Heikki  Nieminen

Itäisen Pitkäk., Lemminkäisenk. ja Tykistök. rist. muutos 6.6.2001 YKV 12.2.2002 § 15TO PM

Linja-autopysäkin poisto ja pys järj. 4.8.2004 VL JOM YKV 6.8.2004 § 108
Science park-opasteet 22.12.2004 VL KK YKV 19.1.2005 § 10

Pysäkki ja pysäköintijärjestelyt 7.10.2005 TO KK YKV 2.11.2005 § 166
Pysäytysviiva Kiinamyllynkadulle (läh. Ritva Hautala) 30.5.2006 VL HN Ei päätöstä
Vasemmalle kääntyminen kielletty- merkki 3.1.2007 VL KK Ei päätöstä

Keskisaarekkeet 11.8.2010 VL MN
Kaistajärjestelymuutokset 3.3.2010 TO KK Ykv 17.3.2010 § 34

Ajokaistaopastus 18.8.2010 TO KK Ykv 20.8.2010 § 111

Ykv 12.8.2010 § 103

korttelin 10 rakennussuunnitelman aiheuttamat tarkennukset 13.6.2013 JOM Kilajk.2.7.2013 § 23

Poistettavia merkkejä 4.1.2013 TO EP Kilajk.3.4.2013§31
Pysäköintikielto 19.2.2013 VL KK Kilajk.26.2.2013§14

Kääntymiskiellon siirto 16.3.2017 KK Tekninen korjausVL
Pysäköintijärjestelyt 17.1.2018 KKVL 723-2018 Kylk 17.1.2018 § 7

Poikkileikkaus muutos(pyörätie) 24.2.2020 SNVL 2220-2019 Kylk 7.4.2020 § 124

Suojatié maalausten muutos 9.11.2020 SNVL Tekninen korjaus

Keskustan nopeusrajoitusuudistus 27.5.2020 LPiTO 5638-2020 Kylk 25.9.2020§88

Risteys muutos 11.5.2022 TPJR Suun.pääll. 12.5.22 §57182-2022

Kielletty ajosuunta-merkki poistetaan suunnitelmasta

Kaupunkipyöräasema 1.3.2022 TPJR KYLK 1.3.2022 §84

Kuormauspaikka 5.4.2023 TPJR Suun.pääll.12.4.2023§402525-2022

1722-2022

MUUTOS TAI TÄYDENNYS PÄIVÄYS PIIRT.SUUNNIT./ D:o nro. HYV.

SUUNNITTELIJA SUUNNITTELUAVUSTAJA MITTAKAAVA D:o nro

PÄIVÄYS HYVÄKSYJÄ PIIRUSTUSNUMERO

TARK.

TARKASTANUT

LIIKENTEENOHJAUSSUUNNITELMA

Lemminkäisenkadun katualueen kaavamuutokset 2.11.2023 HN TP

koko 1x1m
B= koko 1x1m

C= koko 1x1m

A=

pieni koko 400 mm

kiinnitetään rakennukseen

pienet koot 400 mm

pienet koot 400 mm

pienet koot 400 mm

pieni koko
400 mm

pieni koko
400 mm

pienet koot 400 mm

pienet koot 400 mm

pienet koot 400 mm

pienet koot 400 mm

pieni koko
400 mm

pienet koot 400 mm

pieni koko
400 mm

kiinnitetään rakennukseen

Kaaupunkipyöräasema
Leveä kaariteline,
yht. 10 telinettä

B




